
Praksisbeskrivelse Lægerne Bell & Rask 

 

Kort beskrivelse af praksis: 

 Lægerne Bell & Rask er en mindre kompagniskabspraksis. Praksis er ejet af Martin Bell og 
Christina Rask. Begge er godkendte tutorlæger. Klinikken ligger på Frederiksbjerg i Aarhus C og 
har tilknyttet ca 3300 patienter. Uddannelseslægen har adgang til egnet konsultationslokale, 
der er indrettet med relevant udstyr. Vi har ansat 1 sekretær, 1 sygeplejerske, 1 SOSA, 1 
jordemoder samt 4 praksisassistenter (stud.med). Vi bruger journalsystemet XMO. 

Vores vision er at skabe en klinik med høj faglighed, nem tilgængelighed samt smittende 
glæde. Vi mener at det skal være trygt og rart at komme til læge og tilstræber at bibeholde det 
nære forhold til patienterne som en mindre lægepraksis muliggør. 

Hjemmeside: https://bellogrask.dk/ 

 

Uddannelseslægens arbejdstid: 

 Mandag 8-16  

Tirsdag 8-16  

Onsdag 8-16 

 Torsdag 8-16 

 Fredag 8-13  

Uddannelseslægens dagsprogram: 

 8-9.15: konsultationer 

 9.15-9.30 kaffe  

9.30-12: konsultationer  

12-12.30: administration, mails, tlf opkald  

12.30-13: frokost  

13-13.30: supervision  

13.30-15.30: konsultationer  

15.30-16: administration  

Kort dag fredag, slutter kl. 13. 

https://bellogrask.dk/


 

Vi har dagligt 30 min. supervision af uddannelseslæger og ad hoc supervision prioriteres højt. 
Supervisionen kan både være om dagens patienter/cases og om faglige emner. Vi bruger også 
“fluen på væggen” og 360 graders evaluering. Der er også rigtig god hjælp at hente ad-hoc.  

Der vil blive afholdt evalueringssamtaler til start, midt og slut i forløbet . 

Dine arbejdsfunktioner vil blive tilpasset dit uddannelsestrin, så du får mulighed for at opnå 
de i Målbeskrivelsen angivne kompetencer. Du vil uanset uddannelsestrin opnå erfaring med 
arbejdet i almen praksis, du vil have selvstændige konsultationer med stigende kompleksitet. 

 

Introduktion:  

Du vil blive inviteret til et møde i klinikken før ansættelsens start. Her vil vi gerne høre om dine 
forventninger, forudsætninger og om der er specielle hensyn, vi skal tage højde for. Vi vil 
præsentere os, vores praksis og vores forventninger til dig. Vi laver aftaler omkring praktiske 
forhold som arbejdstid, ferie og kurser. Før du starter i klinikken, vil du få tilsendt et 
velkomstbrev og introduktionsprogram. De første 2 uger er der planlagt et 
introduktionsprogram der er tilpasset dit uddannelsestrin og erfaring. Målet er at du bliver 
fortrolig med vores IT system, arbejdsgangene i praksis, de mest alm. procedurer og 
instrukser, samt finder dig til rette i eget lokale. Du vil få lejlighed til at følge tutorlægerne ved 
patientkonsultationer og være med hos sygeplejerske/SOSA. 

Introduktions-, justerings- og midtvejssamtaler:  

Det er tutorlæges ansvar at samtalerne planlægges og afholdes. Ved introduktionssamtalen, 
som afholdes indenfor de første 14 dage, udarbejdes den individuelle uddannelsesplan, som 
tilrettes ved justeringssamtalen. Ved alle samtaler gives karrierevejledning til 
uddannelseslægen. 

 

Kompetencevurdering og godkendelse af kompetencer: 

 I den almen medicinske hoveduddannelse er der 5 obligatoriske 
kompetencevurderingsredskaber, som dels bruges til at vurdere om du har opnået målene i 
målbeskrivelsen, og dels bruges som udgangspunkt for løbende vejledning og feedback. Ved 
introduktionssamtalen lægger vi en plan for den praktiske udførelse af 
kompetencevurderingen og hvornår de enkelte kompetencer forventes godkendt 

 

Vi glæder os til at arbejde med dig. 



Hilsen Martin og Christina 

 


